
Rekening 6163 - Honoraria Artiesten Workshop KP /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     2606,34

07-01-2009 Kinderpret 07-01-2009 Workshop Yoga & Devilstick 100,00  2706,34

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala 55,00  2761,34

12-03-2009 13 de Rode Maan 150,00  2911,34

12-03-2009 14 de Rode Maan 567,50  3478,84

18-03-2009 4 ZOgenaamd 100,00  3578,84

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade 400,00  3978,84

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 100,00  4078,84

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 200,00  4278,84

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 100,00  4378,84

04-11-2009 Kinderpret 04-11-2009 Workshop Hiphop 200,00  4578,84

   1972,50  4578,84


